

Årsredovisning

Aike Visbeek Coaching AB

559242-3346

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aike Visbeek

2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom coaching för elitsportare, föreläsningar, häst- & cykelsport och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Håbo kommun, Uppsala län

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	1 320 254	928 046	824 528	630 746
Resultat efter finansiella poster	244 509	-972	139 690	16 898
Soliditet %	64	42	79	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på coaching och föreläsningar har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	124 134	-1 767	147 367
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 767	1 767	0
- Årets resultat			191 269	191 269
- Belopp vid årets utgång	25 000	122 367	191 269	338 636

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	122 367
Årets resultat	191 269
Summa	313 636

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	313 636
Summa	313 636

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 320 254	928 046
Övriga rörelseintäkter	61 455	22 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 381 709	950 986
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 507	0
Övriga externa kostnader	-181 670	-81 467
Personalkostnader	-947 065	-869 288
Övriga rörelsekostnader	0	-884
Summa rörelsekostnader	-1 137 242	-951 639
Rörelseresultat	244 467	-653
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	366	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-324	-328
Summa finansiella poster	42	-319
Resultat efter finansiella poster	244 509	-972
Resultat före skatt	244 509	-972
Skatter		
Skatt på årets resultat	-53 240	-795
Årets resultat	191 269	-1 767

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	108 311	76 534
Övriga fordringar	68 580	33 242
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>176 891</i>	<i>109 776</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	354 915	238 704
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>354 915</i>	<i>238 704</i>
Summa omsättningstillgångar	531 806	348 480
SUMMA TILLGÅNGAR	531 806	348 480

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	122 367	124 134
Årets resultat	191 269	-1 767
<i>Summa fritt eget kapital</i>	313 636	122 367
Summa eget kapital	338 636	147 367
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	53 240	29 635
Övriga skulder	106 280	161 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 650	9 650
Summa kortfristiga skulder	193 170	201 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	531 806	348 480

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Aike Visbeek

Aike Visbeek

2024-06-14